

NEU Tarifsystem



Parkhaus Am Bahnhof, Kurpromenade
und Tiefgarage Kurhaus

Münzzahlung:

Zeit	Preise
Bis 30 Min.	Frei
Danach für je 10 Minuten	10 Cent
Tageskarte (24 Stunden)	5,00 €

Hinweis: Restgeldrückgabe erfolgt durch Münzwechsler.



EC-Karten-Zahlung:

Zeit	Preise
Bis 30 Min.	Frei
Danach je Minute	1 Cent

Hinweis: Abwicklung im Lastschriftverfahren

Preise für Dauerparker:

Außer Tiefgarage Kurhaus!

Zeitraum	Preise
1 Woche	15,00 €
1 Monat	49,00 €
1 Monat (ab 3 Monaten)	35,00 €

**kostenpflichtige Parkzeit
von 07.00 Uhr bis 20.00 Uhr**